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با هدف تأمین مالی یک‌صد هزار میلیارد ریال انجام شد
امضای تفاهم‌نامه توسعه همكاری فولاد مباركه اصفهان 

و بانك صادرات ایران
گروه شهرستانها - زهرا مسیبی: در تفاهم‌نامه‌ای که به امضای مهدی 
کویتی، معاون اقتصادی و مالی فولاد مبارکه اصفهان و مهدی اقبالی‌راد، معاون 
شعب بانک صادرات ایران رسید، توسعه همکاری‌ها با هدف ارتقای عملکرد و ارائه 
انواع خدمات مالی و بانکی، افزایش یک‌صد هزار میلیارد ریالی سقف تسهیلات و 

تعهدات مورد موافقت قرار گرفت.
 به گزارش خبرنگار فولاد، این تفاهم‌نامه در جریان برگزاری دهمین نمایشگاه 
بورس، بانک، بیمه و فرصت‌های سرمایه‌گذاری )کیش اینوکس 1402( امضا شد 
و افزایش سقف تسهیلات و تعهدات، بر اساس سیاست‌های اعتباری، انتشار اوراق 
گام، خدمات بانکداری باز، مدیریت وجوه، ارائه خدمات بانکداری الکترونیک و 
خدمات متنوع مالی توسط شرکت‌های ابزاری بانک از جمله خدمات کارگزاری، 
صرافی، بیمه، تأمین سرمایه و لیزینگ، از مهم‌ترین محورهای این تفاهم‌نامه 
است. گفتنی است این نمایشگاه به‌عنوان یکی از بزرگ‌ترین و مؤثرترین 
رویدادهای اقتصادی کشور با حضور فعالان بازار سرمایه و بانک‌های کشور از 
تاریخ ۱۵ تا ۱۸ آبان ماه سال جاری در مرکز برگزاری نمایشگاه‌ها و همایش‌های 
بین‌المللی کیش برگزار شد و در حاشیه نمایشگاه اساتید و بزرگان حوزه‌های 
اقتصادی و مالی کشور در پنل‌های تخصصی ضمن تحلیل موضوعات روز و 
دغدغه‌های صنایع کشور جهت تأمین منابع مالی، سایر موضوعات این حوزه نیز 

را مورد نقد و بررسی قرار دادند.

آلودگی هوا در اهواز به وضعیت بنفش رسید
گروه شهرستانها: بر اساس اعلام سامانه پایش کیفی هوای کشور، شاخص 
کیفیت هوا بر اساس اندازه‌گیری ذرات معلق با اندازه ۲.۵ میکرون در ایستگاه 
پادادشهر اهواز ۲۲۴، ایستگاه پست برق شماره ۳ اهواز ۲۱۶ و ایستگاه استانداری 
خوزستان در اهواز ۲۰۳ میکروگرم بر مترمکعب بوده بنابراین هوای این شهر در 

وضعیت بسیار ناسالم و بنفش قرار گرفته است.
اما سوالی که ذهن اکثر مردم خوزستان را به خود درگیر کرده است، 
چارهاندیشی موضوع آلودگی هوا در این استان و برخورد نشدن با متخلفانی که 
تخلف آنها محرز و آشکار است.  متاسفانه آلودگی هوا در اکثر شهرهای خوزستان 
طی چند روز اخیر به بالاترین حد ممکن خود رسید ، به طوری که شهر اهواز 
شاخص آلودگی خطرناک ۲۱۱ را تجربه کرده است که این شاخص نشان دهنده 
آن است که وضعیت هوای اهواز از قرمز هم عبور کرده است و وارد وضعیت 
خطرناک بنفش رسیده است.  علی رغم اینکه بیمارستان‌های استان مملو از 
بیماران تنفسی با سنین مختلف است که وضعیت برخی از آنان خطرناک گزارش 
شده اما همچنان مسئولین خوزستان بر عقاید اشتباه خود پافشاری میکنند و به 

دنبال چاره اندیشی برای حل این موضوع نیستند. 
 با توجه به صدور هشدار‌های متعدد اداره کل هواشناسی استان خوزستان 
مبنی بر آلودگی هوا و افزایش غلظت آلایندههای جوی در روزهای آینده در 
سطح استان ، مردم خوزستان خصوصا مردمی که در شهرهای صنعتی زندگی 
میکنند انتظار دارند هر چه سریعتر به این موضوع رسیدگی شود چرا که این 

آلودگی‌های شدید میتواند اثرات جبران ناپذیری بر سلامتی مردم بگذارد.

ورود نخستین كشتی سوخت به بندركاسپین
گروه شهرستانها: مدیر بخش خصوصی در مجتمع بندری کاسپین با اشاره 
به ورود نخستین کشتی سوخت به این بندر در روز گذشته گفت: در راستای 
توسعه دریا محور و اقتصاد دریایی، محموله ترانزیتی گازوئیل پس از بارگیری در 

کشور روسیه و ورود به بندر کاسپین از ایران ترانزیت شد.
 کسری احسانی مدیر بخش خصوصی در مجتمع بندری کاسپین در 
بندرانزلی با اشاره به اهمیت تأمین به‌موقع کالاهای اساسی اظهار کرد: تأمین 
به موقع کالاهای اساسی مورد نیاز مردم و ایجاد تعادل در بازار عرضه و تقاضا 
از اساسی‌ترین وظایف امروز ما در بندرکاسپین است که باتوجه به فراهم شدن 

زیرساخت‌ها، این کار تا حد مطلوبی انجام میشود. 
وی با بیان اینکه با اضافه شدن ریل راه آهن به این بندر حجم بالای ترانزیت 
کالا از بندر کاسپین به وقوع میپیوندد گفت: حلقه مفقوده فعال‌سازی کریدور 
شمال جنوب اتصال مجتمع بندری کاسپین به خط ریل سراسری ایران است 
و با این اقدام ظرفیت‌های لازم برای ترانزیت کالا از طریق شمال کشور افزایش 
پیدا می‌کند. مدیر بخش خصوصی در مجتمع بندری کاسپین با بیان اینکه در 
روز گذشته نخستین کشتی ترانزیت حامل گازوئیل به مجتمع بندری کاسپین 
ورود پیدا کرد گفت: در راستای توسعه دریا محور و اقتصاد دریایی، محموله 
ترانزیتی گازوئیل پس از بارگیری در کشور روسیه و ورود به بندر کاسپین از 
کشور جمهوری اسلامی ایران ترانزیت شد.  احسانی توسعه و رونق تجارت و 
بندر کاسپین را به عنوان استراتژیک‌ترین بندر در شمال کشور، ضروری دانست و 
افزود: ما با تحریم در همه بخش‌ها از جمله حوزه دریایی و بندری مواجه هستیم 
و به طور حتم نگاه ویژه به تأمین تجهیزات بندری با توجه و تکیه بر توان داخلی، 

موجب رونق اقتصاد ایران خواهد شد.

سرپرست معاونت خدمات شهری شهرداری اهواز خبر داد
اجرای تنها ۱۰ کیلومتر از کمربند سبز اهواز

معاون خدمات شهری شهرداری اهواز با اشاره به اجرای تنها ۱۰ کیلومتر 
از کمربند سبز شهر، گفت: بقیه بخش‌های کمربند سبز اهواز باید توسط دیگر 
دستگاه‌ها، صنایع، شرکت‌ها و کارخانه‌های دولتی ایجاد شود اما تاکنون کاری در 
این زمینه انجام نشده است. علی شمسی در گفت‌وگو با ایسنا، با اشاره به اهمیت 
اجرای کمربند سبز اهواز اظهار کرد: کمربند سبز اهواز حدود ۷۲ کیلومتر طول 
دارد که اجرای حدود ۱۰ کیلومتر از آن بر عهده شهرداری اهواز است و شهرداری 

بیش از ۸۰ درصد وظیفه خود در این پروژه را انجام داده است.
وی افزود: در سال‌های ۱۴۰۱ و ۱۴۰۲ نیز بخشی از کمربند سبز که بر اثر 
سیل سال ۹۸ از بین رفته بود را احیاء و مجددا درختان کهور را کشت کردیم. 

با آبیاری به موقع، درختان کهور کشت‌شده در این بخش قابل رویت هستند.
معاون خدمات شهری شهرداری اهواز گفت: بقیه بخش‌های کمربند سبز اهواز 
باید توسط دیگر دستگاه‌ها، صنایع، شرکت‌ها و کارخانه‌های دولتی ایجاد شود 
اما تاکنون کاری در این زمینه انجام نشده است. شمسی بیان کرد: معاون امور 
عمرانی استانداری خوزستان با جدیت در حال پیگیری این موضوع است؛ برخی 
شرکت‌ها و صنایع برای اجرای تعهدات خود معارضانی داشتند که برنامه‌ریزی 
برای رفع معارضات در حال انجام است. وی افزود: سازمان آب و برق موظف 
به تامین آب مورد نیاز آبیاری درختان است؛ مکاتبات در این خصوص با این 
سازمان انجام شده اما اتفاقی رخ نداده و تنها شهرداری اهواز به تعهد خود عمل 

کرده است. 

باغ وحش مشهد 
در جابجایی بدون مجوز چهار قلاده ببر مسئول است

کارشناس مسئول اداره نظارت بر حیات وحش اداره کل حفاظت محیط 
زیست خراسان رضوی گفت: مجموعه باغ وحش مشهد در جابجایی بدون مجوز 

چهار قلاده ببر در شرایط نا ایمن و بدون مجوز مسوولیت دارد.
ایمان محمدی آبیز گفت: پیرو توقیف یک دستگاه وانت نیسان حامل چهار 
قلاده ببر در مشهد طی روزهای اخیر، موضوع توسط کلانتری خواجه ربیع به 
اداره کل محیط زیست منعکس شد و فرمانده یگان حفاظت محیط زیست استان 
و ریاست محیط زیست اداره مشهد به کلانتری مراجعه داشتند. وی ادامه داد: 
بررسی‌ها نشان داد چهار قلاده ببر متعلق به باغ وحش وکیل آباد مشهد جهت 
انتقال به پارک حیات وحش »مایا« استان مازندران در این پرونده بارگیری شده 
است. کارشناس مسئول اداره نظارت بر حیات وحش اداره کل حفاظت محیط 
زیست خراسان رضوی با بیان اینکه چند روز قبل درخواست واگذاری چهار 
قلاده ببر از باغ وحش وکیل آباد با هدف استانداردسازی باغ وحش وکیل آباد و 
تعدیل‌سازی گونه‌های جانوری جهت ایجاد فضای زیستی مکفی برای جانوران به 
این اداره کل رسیده بود، گفت: صدور مجوز نهایی برای این درخواست در انتظار 
تایید و اعلام نظر سازمان مرکزی طبق روال بوده است. وی گفت: متاسفانه طبق 
اظهارات مدیر باغ وحش وکیل آباد و دامپزشک مجموعه، تاییدیه اولیه این اداره 
کل و اخذ مجوز از شبکه دامپزشکی مشهد مجوز لحاظ شده و نسبت به نقل 
و انتقال چهار قلاده ببر اقدام نموده‌اند. محمدی اظهار کرد: این در حالی است 
که مجوز نهایی سازمان محیط زیست تاکنون صادر نشده و این نقل و انتقال 
بدون هماهنگی با اداره کل محیط زیست خراسان رضوی انجام شده، بنابراین 
خودرو حامل چهار قلاده ببر طی دستور مقام قضایی تا تعیین تکلیف نهایی 

توقیف شده است.

کارشناس ‌ارشد دفتر بررسی مخاطرات اخبار کوتاه
زمین‌شناسی، زیست‌محیطی و مهندس 
سازمان زمین‌شناسی و اکتشافات ‌معدنی کشور 
گفت: فرونشست به برخی از شهرها از جمله 
اصفهان و جنوب غرب تهران رسیده و این زنگ 

خطری است که باید مورد توجه قرار گیرد.
به گزارش ایرنا از سازمان زمین‌شناسی و 
اکتشافات ‌معدنی کشور، »مه‌آسا روستا« با بیان 
این‌که فرونشست زمین در دشت‌های کشور با 
روش‌های مختلفی بررسی و نتایج آن گزارش و 
ارائه شده، افزود: علت اصلی فرونشست برداشت 

بی‌رویه از آب‌های زیرزمینی است.
به گفته وی، فرونشست به برخی از شهرها 
از جمله اصفهان و جنوب غرب تهران رسیده و 
این زنگ خطری است که باید مورد توجه قرار 
گیرد، زیرا شریان‌های حیاتی تحت ریسک قرار 

خواهند گرفت.
بررسی رفتار زمانی-مکانی 

فرونشست شهر کرمان 
با استفاده از تداخل‌سنجی راداری

این کارشناس بیان‌داشت: رفتار زمانی- 
مکانی فرونشست شهر کرمان با استفاده از 
تداخل‌سنجی رادار و ۲ الگوریتم خط مبنای 
کوتاه و پراکنش‌کننده‌های ثابت مورد بررسی و 

مطالعه قرار گرفت.
روستا، با بیان اینکه در این مطالعه ۳۷ 
تصویر از ماهواره Sentinel۱A در بازه زمانی 
بین سال‌های ۲۰۲۰ تا ۲۰۲۳ مورد پردازش 
قرار گرفت، خاطرنشان‌کرد: همچنین ۲۰۱ 
تداخل‌نما تهیه و مجموعه‌ای از زوج‌ها با چند 
تصویر مرجع پردازش و نتایج به‌صورت دو 

نگاشت جابجایی ارائه شد.
به گفته کارشناس‌ارشد دفتر بررسی 
مخاطرات زمین‌شناسی، زیست‌محیطی و 
مهندسی سازمان زمین‌شناسی، در نگاشت 
نخست گستره وسیع‌تری پایش شده و الگوی 
فرونشست کاملا واضح دیده می‌شود و بیشینه 
نشست ۱۳ سانتی‌متر است. همچنین نگاشت 

دوم بر روی شهر کرمان تمرکز دارد، زیرا در 
ابعاد کوچک‌تر نقاط پراکنش‌کننده ثابت 

بیشتری شناسایی می‌شود.
وی خاطرنشان‌کرد: کل نقاط شناسایی شده 

در صحنه مطالعاتی ۹۵۷ هزار و ۵۴۵ نقطه 
است که تعداد ۲۶۵ هزار و ۲۴۹ نقطه بر روی 
شهر تمرکز دارند و در نگاشت دوم نشان داده 

شده است.

روستا اضافه‌کرد: اگر شهر کرمان به‌صورت 
حوضه نامتقارنی در نظر گرفته شود، در بخش 
مرکزی بیشترین ضخامت آبرفت دیده می‌شود. 
همچنین در نگاشت دوم، بیشترین فرونشست 

جایی است که در مرکز شهر قرار دارد، ضخامت 
بالایی از آبرفت وجود دارد و در برخی مناطق 
بین دو روش عدم انطباق دیده می‌شود که به 

خطای بازیابی فاز بازمی‌گردد.

چشمه سرآب اردشیر کازرون مأمن لجن‌زار و زباله 

کارشناس‌ارشد دفتر بررسی مخاطرات زمین‌شناسی و اکتشافات‌ معدنی کشور هشدار داد

زنگ خطر فرونشست در اصفهان و جنوب ‌غرب تهران

چشمه سرآب اردشیر در کنار امامزاده سید حسین )ع( کازرون، به علت 
رسیدگی نکردن وضعیت مناسبی ندارد و لجن زار، زباله و نیزار‌ها آن را فراگرفته 
است. در پی انتشار فیلمی در فضای مجازی مبنی بر وجود لجن زار، زباله و رشد 
نیزار در چشمه سرآب اردشیر امامزاده سید حسین )ع( در شهرستان کازرون 

موضوع از آب منطقه‌ای استان فارس پیگیری شد.
آنگونه که در فیلم نمایان است، چشمه سرآب اردشیر در کنار امامزاده سید 
حسین )ع( در کازرون که مکانی گردشگری - زیارتی است، به سبب رسیدگی 
نکردن وضعیت مناسبی ندارد و در بدترین شرایط نگهداری و حفاظتی قرار دارد 

و به حال خود رها شده است.
شریفی مسئول روابط عمومی آب منطقه‌ای فارس درخصوص وجود لجن زار، 
زباله و رشد نیزار در چشمه سرآب اردشیر امامزاده سید حسین )ع( در شهرستان 
کازرون، اظهار کرد: این چشمه آب آشامیدنی نیست بلکه آب کشاورزی است و 
از طرفی عام المنفعه نیست بلکه بهره بردارانی دارد که از آن جمله کشاورزان و 
باغداران هستند. او ادامه داد: بر اساس ماده ۳۵ قانون توزیع عادلانه آب »در مورد 
حفاظت و نگهداری چاه، قنات، نهر، جوی و استخر و هر منبع یا مجرا و تاسیسات 
آبی مشترک کلیه شرکاء به نسبت سهم خود مسئولند.« بنابراین، مسئولیت 

حفاظت، نگهداری، مرمت و لایروبی بر عهده بهره برداران است. 
با توجه به اینکه بهره برداران حقابه را پرداخت می‌کنند آیا آب منطقه‌ای نباید 

از چشمه نگهداری کند؟
مسئول روابط عمومی آب منطقه‌ای فارس در خصوص پرداخت حقابه )حقابه، 
به حقوق هر فرد برای استفاده از منابع آب گفته می‌شود( از سوی بهره برداران و 
نگهداری آن توسط آب منطقه ای، با آوردن مثالی در این باره گفت: آبی در منزل 
مصرف کرده و هزینه آن را ماهانه پرداخت می‌کنید، ولی این دلیل نمی‌شود که 

در صورتی که شیر آشپزخانه شما خراب شود سازمان مربوطه آن را تعمیر کند.

شریفی درخصوص حفظ سلامتی گردشگران و بهره مندی آن‌ها از زیبایی 
چشمه سراب اردشیر، بیان کرد: فرمانداری شهرستان کازرون با سازمان های 
درگیر با موضوع از جمله سازمان محیط زیست، آب منطقه ای، میراث فرهنگی 
و اداره اوقاف باید جلسه‌ای بگذارد تا تکلیف تمیز کردن و هر اقدام دیگر در این 
چشمه روشن شود و در این زمینه قانون و دستوالعمل‌هایی وجود دارد تا تکلیف 
هر سازمان مشخص شود. چشمه سرآب اردشیر امامزاده سید حسین )ع( کازرون 
به علت نگهداری نکردن به محلی برای نیزار، لجن زار و زباله‌ها تبدیل شده است 

و در بدترین شرایط محافظتی قرار دارد. 
با توجه به اینکه چشمه سرآب اردشیر در کنار امامزاده سید حسین )ع( 
کازرون مکانی گردشگری – زیارتی است، باید برای حفظ سلامت گردشگران و 
بهره وری افراد از زیبایی این مکان هر چه زودتر تصمیمات جدی در این خصوص 
گرفته شود. سرآب اردشیر یکی از سرآب‌های تاریخی شهرستان کازرون است که 
در کنار امامزاده سید حسین در ۲۴ کیلومتری کازرون و در فاصله ۲ کیلومتری 

شهر تاریخی بیشاپور قرار دارد. 
این چشمه در روزگار باستان در مسیر جاده شاهی قرار داشته است. شهرستان 

کازرون در فاصله ۱۲۰ کیلومتری غرب شیراز قرار دارد.

وضعیت نگرانک‌ننده 
»کارخانه ریسباف« اصفهان

سخنگوی میراث ‌فرهنگی اصفهان گفت: رهاشدن مجموعه عظیم »کارخانه 
ریسباف« با تعداد زیادی سوله، اتاق و انبار وضعیت بسیار نگران‌کننده‌ای را 

برای این اثر تاریخی ایجاد کرده است.
شهرام امیری گفت: باتوجه به این که بنای تاریخی کارخانه ریسباف 
چندین سال متروک بود و امسال نیز بارش‌های مناسبی پیش‌بینی شده است، 
باید گفت، در این شرایط، این کارخانه به حال خود رها شده و بسیاری از 

تزیینات آن فرو ریخته و سقف‌ها پایین آمده است.
امیری گفت: قرار است معاون عمرانی استانداری اصفهان از طریق دادستانی 
وارد عمل شود و در صورتی که بانک ملی از تحویل ریسباف استنکاف نکند با 
حکم قانونی ورود پیدا می‌کنیم تا حداقل مرمت اضطراری در آن انجام شود و 

بیش از این، بنا آسیب نبیند تا اینکه مباحث حقوقی آن پیگیری شود.
سخنگوی میراث‌فرهنگی اصفهان اظهار داشت: طبق مصوبه سال گذشته 
هیات دولت در نهاد ریاست جمهوری، مقرر شد کارخانه ریسباف به وزارت 
میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی تحویل داده شود که متاسفانه 
تا این لحظه بانک‌ ملی به دلایلی که برای خودش منطقی است، از تحویل 

کارخانه استنکاف می‌کند.
وی افزود: به تبع وزارتخانهِ میراث فرهنگی ، اداره کل میراث فرهنگی 
استان نیز موظف است که به مساله ورود و برای نجات‌بخشی این مجموعه 

اقدام کند.
امیری خاطرنشان کرد: هفته گذشته در استانداری استان، نشستی با حضور 
نماینده مردم اصفهان در مجلس شورای اسلامی، معاون عمرانی استانداری 
اصفهان، و نمایندگان امور شعب بانک ملی در استان و مدیر امور شعب این 
بانک برگزار و قرار شد که این هفته جلسه‌ای در محل ریسباف برگزار شود و 

به صورت کارگاهی این کارخانه را تحویل میراث فرهنگی دهند.
وی ادامه داد: اما تا این لحظه تحویل کارخانه به میراث‌فرهنگی اتفاق 
نیفتاده است و با وجود حضورِ همه نمایندگان از جمله معاون عمرانی استاندار، 

نمایندگان بانک ملی از تهران در جلسه حاضر نشدند.
سخنگوی میراث‌فرهنگی اصفهان گفت: در بازدیدی که از کارخانه ریسباف 
داشتیم، شاهد بودیم که بخش‌های تاریخی این اثر دوره معاصر، دچار 

آسیب‌های جدی شده است.
وی افزود: مشکل این است که کارخانه ریسباف تحویل بانک ملی در تهران 

است و نمایندگی این بانک در اصفهان از لحاظ قانونی مالکیتی ندارد.
به گفته امیری مطابق طرح میراث‌فرهنگی استان اصفهان ، کارخانه 

ریسباف قرار است به موزه منطقه ای اصفهان تبدیل شود.
وی یادآور شد باوجود ۷۴ هزارمترمربع وسعت و ۵۰ هزارمترمربع زیربنای 
این مجموعه، ریسباف از عظیم‌ترین مجموعه‌های تاریخی کشور است که از 

سال ۱۳۱۴ راه اندازی شده است.
امیری اظهار داشت: طرح میراث‌فرهنگی استان اصفهان مرمت اضطراری 
این کارخانه با همکاری شهرداری اصفهان است که باید هرچه سریع‌تر انجام 
شود.   کارخانه ریسباف که در سال ۸۱ به ثبت ملی رسیده است، در شمار 
زیباترین و مهم ترین بناهای صنعتی،تاریخی ایران قرار دارد و در دوران پهلوی 

اول که ایران رو به سوی صنعتی شدن گذارده بود، ساخته شد.

آگهی  فقدان سند مالکیت
 68 دفترخانه  مورخ1389/3/1   218211 شماره  وکالتنامه  برابر  وکالتا   1270647792 ملی  شماره  به  عبداله  آقا  فرزند  خاکبازان  احمد  آقای 
تهران و تفویض وکالت شماره228714 مورخ1401/11/2 و 228802 مورخ 1401/12/8 دفترخانه68 تهران و تفویض وکالت شماره30384 مورخ 
1402/5/22 دفترخانه 1228 تهران از طرف خانم فاطمه خداپرست با اعلام مفقودی سند مالکیت ملک مورد اگهی با تسلیم استشهادیه گواهی 
امضا شده ذیل شماره 9080 مورخ 1402/5/30 دفترخانه 1110 تهران طی درخواست وارده شماره14378 مورخ1402/5/30 تقاضای صدور المثنی 
سند مالکیت را نموده اند که مراتب در اجرای ماده120 آئین نامهم قانون ثبت به شرح زیر آگهی می گردد 1-نام و نام خانوادگی فاطمه خداپرست 
مالک شش دانگ 2- شماره پلاک 5390/72 بخش 8 تهران 3- علت گم شدن اسباب کشی4- خلاصه وضعیت مالکیت سند مالکیت ششدانگ 
یک باب واحد تجاری واقع در طبقه همکف به مساحت14/89 متر مربع قطعه32 تفکیکی به شماره31 فرعی از 5390 الی5386 مفروز و مجزی 
شده از اصلی مذکور که در اجرای بخشنامه استاندارد سازی به پلاک5390/72 تغییر یافته واقع در بخش 8 تهران * ذیل ثبت 71626 دفتر 
املاک 169 صفحه 302 به شماره چاپی 533733 الف83 به میزان ششدانگ بنام فاطمه خداپرست ثبت و صادر شده است لذا با توجه به اعلام 
فقدان سند مالکیت ملک فوق الذکر و درخواست صدور المثنی آن مراتب اعلام تا هر کس نسبت به ملک مورد آگهی معامله کرده که در قسمت 
چهارم این اگهی ذکر نشده یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می باشد باید تا ده روز پس از انتشار اگهی به ثبت محل مراجعه و اعتراض 
خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم نماید واگر ظرف مهلت مقرر اعتراض نرسد و یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت 

یا سندمعامله ارایه نشود اداره ثبت المثنی سند مالکیت را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد.
14304 سرپرست حوزه ثبت ملک مولوی تهران

اگهی فقدان سند مالکیت
خانم جمیله جعفری احمدآباد اصالتا طی وارده140285601045019485 مورخ 1402/6/11 با تسلیم دو برگ استشهادیه محلی که 
گواهی امضای شهود آن طی شماره های 39733 و 39732 مورخ 1402/6/11 دفتر اسناد رسمی1381 تهران ثبت گردیده است 
مدعی است که سند مالکیت ششدانگ پلاک ثبتی 8339 فرعی از2 اصلی مفروز مجزی شده از دو اصلی واقع در بخش 10 تهران 
که به عنوان یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن به مساحت 129/70 متر مربع و در ذیل شماره ثبت 341214 صفحه 224 دفتر 
املاک جلد1993 ثبت و به شماره چاپی 026526 به نام سید حسین شاکر اردکانی صادر و تسلیم شده است و سپس مع الواسطه 
به موجب سند انتقال قطعی به شماره8634 مورخ77/8/25 دفترخانه 407 تهران به خانم جمیله جعفری احمدآباد منتقل و به 
علت جابجایی مفقود گردیده است لذا مراتب باستناد ماده120 آئین نامه قانون ثبت دریک نوبت اگهی می شود تا چنانچه کسی 
مدعی انجام معامله نسبت و یا در اختیار داشتن سند مالکیت نزد خود می باشد ظرف مدت ده روز از انتشار این اگهی به این 
منطقه مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت اقدام نماید بدیهی است در این صورت پس از تنظیم صورت مجلس 
اصل سند مالکیت به ارایه کننده مسترد خواهد شد و صدور المثنی سند مالکی منوط به ارایه دادنامه از مراجع ذیصلاح قضایی 
خواهد بود و پس از انقضا مدت مذکور و عدم هرگونه اعتراض این منطقه نسبت به صدور المثنی سند مالکیت اقدام خواهد نمود.
14301 سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملک رودکی تهران

آگهی فقدان سند مالکیت
 96/4/31-  49076 وکالتنامه  برابر   1402/7/4 مورخ   45048955 شماره  وارده  طی  وکالتا  اصالتا  نیا  رفائی  امین  محمد  آقای 
دفترخانه276 تهران با تسلیم استشهادیه گواهی امضا به شماره5946 مورخ 1401/12/27 دفترخانه 1625 تهران تقاضای صدور 
سند مالکیت المثنی نموده ومدعی است سند مالکیت یک قطعه زمین به مساحت 133 مترمربع پلاک 86 فرعی از2266 واقع 
دربخش ده تهران ذیل ثبت 43092 صفحه 133 دفتر290 به شماره چاپی 145978 به نام اسداله اصلانی اشتهاردی ثبت و صادر 
شده سپس مع الواسطه برابر سند قطعی 25417 مورخ 80/4/19 دفترخانه276 تهران به اشرف السادات مومنی و زهرا رفائی نیا و 
محمد امین رفائی نیا نسبت به 4 و 1 و 1 دانگ انتقال یافته است و به علت اسباب کشی مفقود گردیده لذا مراتب در اجرای تبصره 
یک ماده120 آئین نامه قانون ثبت در یک نوبت اگهی می گردد تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به آن و یا وجود سند 
مالکیت مذبور نزد خود باشد از تاریخ انشتار این اگهی ظرف مدت ده روز اعتراض خود را ضمن ارایه اصل سندمالکیت و یا سند 
معامله به این اداره تسلیم نماید تا مورد رسیدگی قرار گیرد بدیهی است چنانچه درمهلت مقرر اعتراضی واصل نگردد المثنی سند 

مالکیت مرقوم صادر و به متقاضی تسلیم میگردد.
14300 سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملک رودکی تهران

اگهی فقدان سند مالکیت
سند مالکیت شش دانگ یک قطعه آپارتمان واقع در جنوب شرقی طبقه چهارم به پلاک ثبتی 16690 فرعی از72 اصلی مفروز و 
مجزا شده از 2086 فرعی از اصلی مذکورقطعه19 واقع در بخش 11 تهران به مساحت 86/64 متر مربع که مقدار2/25 متر مربع آن 
بالکن است بانضمام شش دانگ یک واحدپارکینگ به مساحت11/50 مترمربع قطعه 19 تفکیکی بنام خانم افسانه امامی ذیل ثبت 
30909 دفتر1226/2 صفحه 482 ثبت و سند مالکیت852573 صادر وتسلیم گردیده و سپس مع الواسطه به موجب سند انتقال 
شماره56670 مورخ 1388/9/30 دفترخانه 69 تهران شش دانگ مورد ثبت به محمد اکبری و حنان حمدی هر یک نسبت به سه 
دانگ مشاع از شش دانگ منتقل شده است نامبردگان با ارایه برگ شهادت شهود اعلام داشته اند که سند مالکیت مذکور به علت 
جابجایی مفقود گردیده ودرخواست صدور سند المثنی نموده اند که مراتب باستناد ماده120 آئین نامه قانون ثبت در یک نوبت 
اگهی می شود چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم یا وجود سند مالکیت نزد خود می باشد از تاریخ انتشار 
این اگهی ظرف مدت ده روز اعتراض خود را کتبا ضمن ارایه سند مالکیت یا سند معامله به این منطقه تسلیم و رسید اخذ نمایید 
در صورت عدم ارایه اعتراض یا اصل سند مالکیت یا سند خریداری اقدام به صدور سند مالکیت المثنی وفق مقررات خواهد شد.
14296 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک سعادت آباد تهران

اگهی فقدان سند مالکیت
اسناد رسمی215  با تسلیم دو برگ استشهادیه تحت شماره8687 مورخ 1402/7/23 دفتر  و  اصالتا  خانم رویا سلیمانی 
کرج تهران طی وارده شماره 1147018494 مورخ1402/7/23 مدعی فقدان سند مالکیت 875 دانگ مشاع از ششدانگ 
از6133  مجزا شده  و  مفروز  اصلی  از1863  فرعی  ثبتی 17225  به پلاک  ملک طلق  نوع  اپارتمان مسکونی  یک دستگاه 
فرعی از اصلی مذکور قطعه یک در طبقه همکف و واقع در بخش 10 ناحیه حوزه ثبت ملک زیبادشت تهران استان تهران 
به   3 قطعه  انباری  بانضمام  است  بالکن  آن  مربع  دسیمتر  یک  و  وپنجاه  متر  سه   3/51 که  مربع  متر  مساحت106/63  به 
مساحت1/17 متر مربع و پارکینگ قطعه 3 به مساحت 12/5 متر مربع واقع در طبقه -1 مشخصات مالکیت مالکیت رویا 
سلیمانی فرزند سیف اله شماره شناسنامه3497 تاریخ تولد 1347/10/20صادره از تهران دارای شماره ملی 0052082849 
با جز سهم 0/857 از کل سهم 6 بعنوان مالک هشتصد و پنجاه و هفت هزارم دانگ مشاع از شش دانگ عرصه واعیان 
باستثنا بهای ثمنیه عرصه واعیان آن با شماره مستند مالکیت 1147032246 تاریخ 1400/12/23 موضوع سند مالکیت اصلی 
الکترونیکی 140120301147030095 ثبت گردیده است حال اعلام  با شماره دفتر  به شماره چاپی 806398 سری و سال 
داشته که به علت اسباب کشی سند مالکیت خود را مفقود و درخواست صور المثنی سند مالکیت نموده لذا مراتب باستناد 
ماده 120 آیین نامه قانون ثبت دریک نوبت اگهی می شود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم غیر 
از اسناد فوق ویا وجود سند مالکیت مذکورنزد خود باشد ازتاریخ نشراین اگهی ظرف مدت ده روز به این منطقه مراجعه 
واعتراض خود را ضمن ارایه اصل سندمالکیت یا سند معامله تسلیم و رسید دریافت نمایید تا مورد رسیدگی قرار گیرد به 
اعتراض بدون ارایه اصل سند مالکیت ترتیب اثر داده نخواهد شد پس از انقضای مهلت مزبور و نرسیدن واخواهی نسبت به 

صدورسند مالکیت المثنی طبق مقررات اقدام خواهد شد.
14302 کفیل واحد ثبتی حوزه ثبت ملک زیبادشت تهران

آگهی فقدان سند مالکیت

رهگیری  کد  های  شماره  به  واشنگتن  ایران  اسلامی  جمهوری  حفاظت  دفتر  وکالتنامه  برابر  سماطی  همایون  آقای 
YC1JEXAWZK5A مورخ WRP44XBLQQKQ  -1401/8/17 مورخ DUIO9Y9NTO1P – 1402/1/8 مورخ 1401/7/5 
به ترتیب ازطرف خانم ها رویا ایران منش- سیما ایران منش- هما ایران منش برابر تقاضای وارده شماره21508 مورخ 1402/6/28 
که  این  اعلام  با  تهران  شماره854  رسمی  اسناد  دفترخانه  مورخ1402/6/26  شماره26796  ذیل  مصدق  استشهادیه  تسلیم  با 
سند مالکیت مشاعی دو ممیز و چهار دهم دانگ مشاع از ششدانگ پلاک ثبتی یک دستگاه آپارتمان قطعه دو تفکیکی واقع 
در سمت شرقی طبقه زیرزمین یک به مساحت97/04 مترمربع که مقدار6/31 مترمربع آن در اثر اجرای طرح شهرداری که در 
هنگام تخریب و نوسازی خواهد بود جز کوچه مجاور شمال قرار خواهد گرفت و به 90/73 مترمربع تقلیل خواهد یافت تحت 
شماره 5415 فرعی از3589 اصلی مفروزی از پلاک5412 فرعی از اصلی مذکورواقع در بخش 7 تهران ذیل ثبت 551431 صفحه 
304 دفتر3589 املاک و تحت شماره چاپی 465270 به نام محسن ایران منش ثبت و سند صادرگردید سپس برابر سند قطعی 
161583 مورخه 1394/12/9 دفترخانه اسناد رسمی شماره32 شهر کرمان استان تهران به خانم ها رویا ایران منش – سیما ایران 
به علت  از ششدانگ منتقل گردید.که اصل سند مالکیت  به مقادیر 0/8 دانگ مشاع  به ترتیب نسبت  ایران منش  منش- هما 
جابجایی منزل مفقود گردیده است طی درخواست وارده فوق تقاضای صدور المثنی سند مالکیت پلاک مذکور رانموده است و در 
اجرایماده120 آئین نامه اصلاحی قانون ثبت مصوب80/11/8 مراتب در یک نوبت اگهی می شود تا چنانچه شخص یا اشخاص مدعی 
انجام معامله نسبت به ملک مرقوم یا وجود سندمالکیت نزد خود می باشد ظرف مدت ده روز پس از انتشار این اگهی اعتراض خود 
را ضمن ارایه اصل سند مالیکت یا سند معامله به این منطقه واقع در خیابان دماوند- خیابان غفاری نسب-جنب پادگان شهید 
خضرائی تسلیم ورسید اخذ نمایند بدیهی است در صورت انقضا مهلت مقرر و عدم وصول اعتراض یا در صورت اعتراض اصل سند 

مالکیت یا سند معامله ارایه نشود طبق مقررات المثنی سند مالکیت صادر و تسلیم خواهد شد.
14297 سرپرست حوزه ثبت ملک پیروزی تهران

اگهی احراز تصرفات موضوع ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقدسند رسمی و ماده13 آئین نامه اجرایی آن مصوب 90/9/20

 140260301042000085 شماره  اصلاحی  و   1399/11/9 صدور  تاریخ  شماره139960301042001576  رای  استناد  به  اینکه  به  نظر 
مورخ1402/3/27 هیئت رسیدگی کننده موضوع قانون صدرالذکر مستقر در اداره ثبت اسناد واملاک مولوی تهران تصرفات بلامنازع 
آقای عظیم حقیقت نیارق فرزند علی اصغر دارای کد ملی 1466918322 صادره از اردبیل نسبت به ششدانگ یک باب خانه احداثی 
در یک قطعه زمین به مساحت 37/42 متر مربع سی و هفت متر و چهل و دو دسیمتر مربع در قسمتی از پلاک 226 فرعی از4730 
اصلی که در اجرای استاندارد سازی به پلاک 17820 فرعی از4730 اصلی تغییر یافته است واقع در بخش 6 تهران که به موجب 
مبایعه نامه عادی مع الواسطه از مالک اولیه آقایان نبی اله تاجیک و میرزاعلی پیشنماز زاده باستناد شهادت شهود خریداری نموده 
است احراز شده و جهت اجرا و صور سند مالکیت طی نامه شماره140260301042000500 تاریخ 1402/6/8 به این اداره اعلام گردیده 
است لذا به استناد ماده 3 قانون مذکور مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز اگهی تا چنانچه شخص و یا اشخاص اعم از حقیقی یا 
حقوقی نسبت به موضوع صدورسند به نام متقاضی مذکور هر گونه اعتراضی دارند ظرفم هلت دو ماه از تاریخ انتشار این اگهی به 
این اداره مراجعه و ضمن تسلیم اعتراض و اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست به دادگاه عمومی محل 
وقوع ملک تقدیم نموده و گواهی مربوطه را از دادگاه اخذ و به این اداره تحویل نماید در غیر اینصورت پس از سپری شدن مهلت 

مقرر سند مالکیت وفق مقررات صادر خواهد گردید.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1401/8/21 تاریخ انتشار نوبت دوم 1402/9/6

14298 سرپرست حوزه ثبت ملک مولوی تهران

اگهی ابلاغ اجرائیه
بدینوسیله به پویا قهابی اصفهانی و پانته آ قهابی اصفهانی هر دو به نشانی تهران میدان ونک خیابان ملاصدرا خیابان شیراز 
جنوبی مجتمع بی واحد204 ابلاغ می شود بانک پاسارگاد جهت وصول طلب خود مبلغ28/701/615/613 ریال اصل و خسارت تا 
تاریخ 1401/9/10 و ازتاریخ مذکور تا روز وصول طبق مقررات به موجب سند رهنی شماره 28759 تنظیمی دفترخانه شماره 581 
تهران علیه شما اجراییه صادر نموده و پرونده اجرائی به کلاسه140101053 در این اداره تشکیل شده و طبق گزارش مامور مربوطه 
آدرس شما به شرح متن سند فوق شناخته نشده و آدرس فعلی شما نیز برای این اجرا مشخص نمی باشد لذا طبق ماده18 آیین 
نماه اجرا اجراییه یک مرتبه در یکی ازجراید کثیرالانتشاراگهی می شود چنانچه ظرف مدت ده روز از تاریخ انتشار این اگهی که 
روز ابلاغ محسوب می گردد نسبت به پرداخت بدهی خود اقدامی ننمایید مورد وثیقه مندرج درسند فوق باتقاضای بستانکار پس 
از ارزیابی ازطریق مزایده فروخته و از حاصل فروش آن طلب بستانکار و حقوق دولتی استیفا خواهد شد ضمنا مخاطب موظف 

است جهت ثبت نام و دریافت حساب کاربری ثنا اقدام و کلیه ابلاغهای بعدی ازطریق سامانه ثنا ابلاغ صور خواهد گرفت.
14299 رئیس اداره سوم اجرای اسناد رسمی


